
 
 

Uchwała Nr 139/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 września 2021 roku  

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok      
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.                    
z 2021 roku poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
           
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :     
      
§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 227.000,00 zł  zgodnie                         
z  Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.           
      
§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 227.000,00 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                
      
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
 
Planowane dochody ogółem   57 523 148,34 zł  
Planowane dochody bieżące   54 789 384,34 zł  
Planowane dochody majątkowe    2 733 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem   66 823 800,61 zł  
Planowane wydatki bieżące   58 214 663,11 zł  
Planowane wydatki majątkowe    8 609 137,50 zł  
Planowany deficyt                        -9 300 652,27 zł  
      
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.     
      
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 



 

 

                                      U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 139/2021  z dnia 21.09.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
 
I. Zmniejszenie dochodów 
o kwotę :               256.700 zł 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia           256.700 zł 
 

• Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody      256.700 zł 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.297.2021.AB z dnia 08 września  
2021 roku. Środki przeznaczone były na opłacenie składek  
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne objęte  
ubezpieczeniem zdrowotnym. 

 
II. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                29.700 zł 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        29.700 zł 
 

• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody        29.700 zł 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.131.2021.MJ z dnia 20 sierpnia  
2021 roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 
III. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :               506.700 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie          250.000 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym       250.000 zł 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie 
Zdroju. 
 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia           256.700 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.     256.700 zł 
297.2021.AB z dnia 08 września 2021 roku zmniejsza się plan 
finansowy Powiatowego Urzędu Pracy dotyczący wydatków na  
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne objęte ubezpieczeniem zdrowotnym. 

 
IV. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :              279.700 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie          250.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu       250.000 zł 
Szkół  w Szczawnie Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla zatrudnionych 
nauczycieli. 

 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       29.700 zł 



 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.        29.700 zł 

131.2021.MJ z dnia 20 sierpnia 2021 roku zwiększa się plan  
finansowy Starostwa z przeznaczeniem na realizację zadań  
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 
 
V. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna              3.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          3.000 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na badania lekarskie z zakresu medycyny pracy. 

 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           800 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora   800 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów biurowych w ramach ewaluacji Programu  
Aktywny Samorząd. Zakupy zostaną pokryte ze środków PFRON. 

 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


